PATRZ KARTA - IZMX-TF164-1600-1
Przyłącze od przodu IZMX16 4-bieg., 1600A
Typ  IZMX-TF164-1600-1
Catalog No.  184173
Alternate Catalog
No.
65A2606G12
Program dostaw
Asortyment     Akcesoria
Akcesoria     Zestawy przyłącza głównego
Akcesoria     Przyłącza z przodu
      Ten zestaw przyłączeniowy zawiera przyłącza czołowe o formie L do połączenia
z łącznikiem lub kasetą. Łącznik można podłączyć za pomocą szyny miedzianej
bezpośrednio do strony tylnej połączenia przez flanszę. W razie potrzeby można
zamontować opcjonalne przyłącza czołowe, zanim łącznik zostanie zamontowany
w szafie sterowniczej. Dzięki temu końcowe podłączenie do łącznika może nastąpić
od przodu.
Prąd znamionowy In A 630 - 1600
Bieguny     4
Stosowane do     IZMX40…3…08W
IZMX40…3…10W
IZMX40…3…12W
IZMX40…3…16W
INX40…3…08W
INX40…3…10W
INX40…3…12W
INX40…3…16W
Informacja o zakresie dostawy     zestaw zawiera przyłącza do góry i dołu. 3-biegunowe do 6 przyłączy; 4-biegunowe
do 8 przyłączy
W zakresie dostawy znajdują się śruby, podkładki i wsporniki.
Świadectwo typu zgodnie z IEC/EN 61439
Dane techniczne dla zaświadczenia rodzaju konstrukcji
Robocza temperatura otoczenia min.   °C -25
Robocza temperatura otoczenia maks.   °C 70
Dane techniczne zgodne z ETIM 8.0
Low-voltage industrial components (EG000017) / Connection vane/phase spreader (EC002019)
Elektrotechnika, automatyzacja i technologia / Rozdzielnice niskonapięciowe / Komponent do rozdzielnicy niskiego napięcia / Connection vane/phase spreader (ecl@ss10.0.1-27-37-13-05
[ACN990012])
Suitable for number of poles     4
01.04.2023 Eaton Industries GmbH
© 07/2022 by Eaton Industries GmbH
Eaton 184173 ED2022 V93.0 PL
1 / 1